I- Até R$ 3.000,00(três mil reais), denominada “faixa A” do programa

II- Até R$ 5.000,00 (cinco mil reais), denominada “Faixa B” deste programa.

SI. Para valor limite de renda de ate R$ 3,000,00(três mil reais), “faixa A” os servidores

poderão adquirir imóveis no valor máximo de até R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil

reais);

§2. Para valor limite de renda de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), “faixa B“ os servidores

poderão adquirir imóveis no valor máximo de até RS 190.000,00 (cento e noventa mil

reais).

§3. Os valores estabelecidos neste artigo seguem as diretrizes do Programa Minha Casa

Minha Vida do governo federal, e serão atualizados em consonância com as alterações que

este vier a sofrer.

Art. 3®. São condições para participação no Programa “Chave dos Sonhos - Funcionário

[...]

l- Até R$ 3.000,00(trés mil reais), denominada “faixa A” do programa

II- Até R$ 5.000,00 (cinco mil reais), denominada “Faixa B” deste programa.

§1. Para valor limite de renda de ate R$ 3.000,00(três mil reais), “faixa A" os servidores

poderão adquirir imóveis no valor máximo de até R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais);

§2. Para valor limite de renda de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), “faixa B“ os servidores poderão

adquirir imóveis no valor máximo de até R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais).

§3. Os valores estabelecidos neste artigo seguem as diretrizes do Programa Minha Casa

Minha Vida do governo federal, e serão atualizados em consonância com as alterações que este

vier a sofrer.

Art. 3®. São condições para participação no Programa “Chave dos Sonhos ■ Funcionário Publico";